2024年５月27日

各  位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社  藤 商 事

代 表 取 締 役 社 長   今 山  武 成

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機『Ｐとある科学の超電磁砲２』適合に関するお知らせ

このたび当社グループは、『Ｐとある科学の超電磁砲２』について、５月21日付けで指定試験機関から型式

試験の適合通知を受けましたのでお知らせいたします。

記

１．機種名

「Ｐとある科学の超電磁砲２」

２．発売開始時期

発売開始時期につきましては、各都道府県公安委員会の検定手続きを経たうえで、市場動向を注視し

最適なタイミングで市場投入いたします。

以 上

＜ 本件に関するお問い合わせ ＞
当社ウェブサイト https://www.fujimarukun.co.jp/contact/
ＩＲ専用メールアドレス fuji-ir@fujimarukun.co.jp

（レールガン）